
 

 

 
Gniewkowo, dnia 12.10.2022 r. 

 
 

Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: RZp.271.1.16.2022 Zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji 
projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym- Granty PPGR” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko- Biała 
Cena wykonania zamówienia brutto: 346.687,80 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 
Termin dostawy: 14 dni 
 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 
1 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 

rękojmi 
Wartość z oferty 

(miesiące) 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

 
Kryterium 

3 
Termin 

dostawy 
Wartość z 

oferty 
(dni) 

Kryterium 
3 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

ALLTECH Spółka 
jawna  
Z. Pająk, A. Pająk 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

Oferta odrzucona 

2. 

NTT Technology 
Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt 
Brzeski 89 
05-077 Warszawa- 
Wesoła 

Oferta odrzucona 

3. 
Compro Jolanta 
Olszewska 

Oferta odrzucona 



 

 

ul. Kotarbińskiego 
19 
41-400 Mysłowice 

4. 

Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 
160 
02-326 Warszawa 

Oferta odrzucona 

5. 

PRZP Systemy 
Informacyjne Sp. z 
o.o. 
ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 

Oferta odrzucona 

6. 

Hardsoft- Telekom 
Jarosław 
Kaźmierczak 
ul. Namysłowska 
17/19 
60-166 Poznań 

374.356,65 55,57 36 20,00 14 20,00 95,57 

7. 

Web- Profit Maciej 
Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41- 940 Piekary 
Śląskie 

Oferta odrzucona 

8. 

CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

Oferta odrzucona 

9. 

g.IT Solutions 
Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e 
99-300 Kutno 

363.489,60 57,23 36 20,00 14 20,00 97,23 

10. 

FHU Horyzont 
Krzysztof Lech 
Ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

388.065,00 53,60 36 20,00 14 20,00 93,60 

11. 

iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko- 
Biała 

346.687,80 60,00 36 20,00 14 20,00 100,00 

12. 

TOP PROJECT 
Krzysztof 
Mierzejewski 
ul. Dworcowa 
55/12.1 
88-100 Inowrocław 

439.800,00 47,30 36 20,00 14 20,00 87,30 

13. 

Suntar Sp. z o.o. 
Ul. Boya 
Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 

364.695,00 57,04 36 20,00 14 20,00 97,04 

 
 
 

 


		2022-10-12T14:07:58+0200




